
UCHWAŁA NR III.10.2024 
RADY GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie Gminy 
Przytoczna 

Na podstawie art. 35 ust.3 pkt.2 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2024 poz. 609 ze zm.) oraz na podstawie § 23 i § 24 uchwały nr XVIII/88/2008 Rady 
Gminy Przytoczna z dnia 26 lutego 2008 r. w sprawie zatwierdzenia statutu sołectwa 
Chełmsko, uchwały nr XVIII/89/2008 Rady Gminy Przytoczna z dnia 26 lutego 2008 r. 
w sprawie zatwierdzenia statutu sołectwa Dębówko, uchwały nr XVIII/90/2008 Rady 
Gminy Przytoczna z dnia 26 lutego 2008 r. w sprawie zatwierdzenia statutu sołectwa 
Gaj-Poręba, uchwały nr XVIIL/91/2008 Rady Gminy Przytoczna z dnia 26 lutego 2008 r. 
w sprawie zatwierdzenia statutu sołectwa Goraj, uchwały nr XVIII/92/2008 Rady Gminy 
Przytoczna z dnia 26 lutego 2008 r. w sprawie zatwierdzenia statutu sołectwa Krasne 
Dłusko, uchwały nr XVIII/93/2008 Rady Gminy Przytoczna z dnia 26 lutego 2008 r. 
w sprawie zatwierdzenia statutu sołectwa Krobielewo, uchwały nr XVIII/94/2008 Rady 
Gminy Przytoczna z dnia 26 lutego 2008 r. w sprawie zatwierdzenia statutu sołectwa 
Lubikowo, uchwały nr XVIII/95/2008 Rady Gminy Przytoczna z dnia 26 lutego 2008 r. 
w sprawie zatwierdzenia statutu sołectwa Nowa Niedrzwica, uchwały nr XVIII/96/2008 
Rady Gminy Przytoczna z dnia 26 lutego 2008 r. w sprawie zatwierdzenia statutu 
sołectwa Przytoczna, uchwały nr XVIII/97/2008 Rady Gminy Przytoczna z dnia 26 lutego 
2008 r. w sprawie zatwierdzenia statutu sołectwa Rokitno, uchwały nr XVIII/98/2008 
Rady Gminy Przytoczna z dnia 26 lutego 2008 r. w sprawie zatwierdzenia statutu 
sołectwa Strychy, uchwały nr XVIII/99/2008 Rady Gminy Przytoczna z dnia 26 lutego 
2008 r. w sprawie zatwierdzenia statutu sołectwa Stryszewo, uchwały nr 
XVIII/100/2008 Rady Gminy Przytoczna z dnia 26 lutego 2008 r. w sprawie 
zatwierdzenia statutu sołectwa Twierdzielewo, uchwały nr XVIII/101/2008 Rady Gminy 
Przytoczna z dnia 26 lutego 2008 r. w sprawie zatwierdzenia statutu sołectwa Wierzbno, 
Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów sołtysów i rad sołeckich 
w sołectwach: Chełmsko, Krasne Dłusko, Dębówko, Gaj-Poręba, Goraj, Krobielewo, 
Lubikowo, Nowa Niedrzwica, Przytoczna, Rokitno, Strychy, Stryszewo, Twierdzielewo, 
Wierzbno. 

2. Wybory, o których mowa w ust. 1 należy przeprowadzić w terminie do 30 czerwca 
2024 r. 

§ 2. 1. Harmonogram zebrań wiejskich, na których ma być dokonany wybór sołtysa, 
członków rady sołeckiej ustali Wójt Gminy w uzgodnieniu z ustępującym sołtysem, 
w którym określi miejsce, dzień i godzinę zebrania a Przewodniczący Rady Gminy 
wyznaczy przewodniczącego zebrania spośród radnych. 

§ 3. 1. Zebranie wyborcze zgodnie z harmonogramem określonym w § 2 zwołuje 
Wójt Gminy Przytoczna, przekazując stosowne zawiadomienia ustępującym sołtysom. 

2. O miejscu, terminie i celu zwołania zebrania zawiadamia Sołtys poprzez 
wywieszenie ogłoszenia na wiejskich tablicach ogłoszeń i w miejscach zwyczajowo 
przyjętych z wyprzedzeniem co najmniej 7 dni przed wyznaczonym terminem, chyba że 
cel zwołania zebrania uzasadnia przyjęcie krótszego terminu. 

§ 4. Zobowiązuje się sołtysów do przedstawienia na zebraniach sprawozdań 
z działalności sołectwa w minionej kadencji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DF79620-AC80-45CB-873D-A5743273EF80. Podpisany Strona 1



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przytoczna. 

§ 6. Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Romanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DF79620-AC80-45CB-873D-A5743273EF80. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR III.10.2024 RADY GMINY PRZYTOCZNA z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


